
název projektu celkové hodnocení slabé stránky silné stránky

01_vikendovy_pobyt_pro_znevyhodnene_deti 18 / - / 23
neznámé v organizaci / nepropracované // malá 

cílová skupina // není jedinečný

prospěšné veřejnosti // dobrá myšlenka - přirozená 

inkluze // realizovatelné, aktuální téma

13_skola_doma_chrani_boha 14 / slabší / 

špatné rozdělení peněz (honorář) // výzkum - a co 

dál? Není dotaženo do konce / účtují si peníze // … 

co se  s tím vším stane

originální nápad, zajímavé téma // důležité téma, 

výzkum - a co dál? // …

20_rekonstrukce_hodnot 27 / nejslabší / nejslabší

nejistý výsledek, potřeba silné propagace // 

nátlakový - nucené, strojené / krátká doba 

realizace - co pak? // je abstraktní, organizačně 

nedotažené

jednodnuché, jasné… // aktuální, avšak… spíše 

nereálné // proveditelné…

24_masarykovi_historici
21 / jeden z nejlepších / 

docela - jeden z top

s veřejností se počítá jen okrajově - míří především 

do MU // finanční ohodnocení // není až tak 

jedinečný

aktuální (k výročí) // spousta aktivit, kde si člověk 

může vybrat - míří na veřejnost; pomáhají vzdělání - 

jdou naproti bílým místům ve znalostech, 

dlouhodobé, ovlivňuje i dnes // … ale stále funguje, 

realizovatelný atd.

29_syrie_kolem_nas
23 / jeden z nejlepších / 

docela - jeden z top

nedotažené financování - projídají // finanční 

ohodnocení // rozsah? Je to uskutečnitelné?

propracované, jasná myšlenka, představa… // 

kulturní obohacení, rozšíření povědomí o dění, 

dobře a detailně rozepsané, dostatečně popsané // 

rozsah, přínos, lze to vztáhnout i na jiné problémy 

(aktivizace - lze použít rámec dané akce i jinde)


